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02.01.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

Bilindiği üzere, insan sağlığı ve güvenliği ile hayvan ve bitki varlığı ve sağlığı yönünden 

Tarım ve Orman Bakanlığının kontrolüne tâbi ürünlerin ithalatına ilişkin usul ve esaslar 

Tarım Ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği ile 

belirlenmektedir.  

 

Bu kapsamda 2024 yılı başında Tebliğ’de yapılan değişiklikle birlikte sabit referans 

numarası beyan edilerek ithal edilen ve 500.000 TL toplam fatura tutarını aşan 

ürünlerin, yapılan beyana uygun kullanımının veya tesliminin gerçekleştirildiğinin 

tespitinin Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri Raporu ile yapılması gerekmekteydi. Son 

yapılan değişiklikle birlikte söz konusu hüküm yürürlükten kaldırılmış olup sabit 

referans numarası beyan edilerek ithal edilen ürünler için yetkilendirilmiş 

gümrük müşaviri raporu aranmayacaktır. Diğer taraftan sabit referans numarası 

beyan edilerek ithal edilen ürünlerin, yapılan beyana uygun kullanımının veya 

tesliminin gerçekleştirildiğinin tespitine dair gümrük idaresince de ayrıca bir araştırma 

yapılmayacaktır. 1/1/2024-31/12/2024 tarihleri arasında tescil edilmiş gümrük 

beyannameleri için de Yetkilendirilmiş Gümrük Müşaviri Raporu aranmayacaktır. 

 

Bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce çıkış ülkesinde ihraç amacıyla taşıma 

belgesine bağlanmış veya gümrük mevzuatı uyarınca gümrük idarelerine sunulmuş 

ürünlerin ithali, bu Tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren kırk beş gün süreyle 

yürürlükten kaldırılan Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2024/5)’ne tâbidir. Ancak söz konusu 

işlemlere bu Tebliğin lehteki hükümleri de uygulanır. 

 

https://www.gumrukkulliyati.com/index.php?id=docs/gumruk_mevzuati/dosyalar/diger_tebligler/gumruk_genel_tebligi_x1serbest_dolasima_girisx2_seri_no_18.htm
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Yürürlükten kaldırılan Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat 

Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2024/5) kapsamında alınmış Kontrol 

Belgeleri, mezkûr Tebliğde belirtilen süre kadar geçerlidir. 

 

 

Bu Tebliğ içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği 
(Ürün Güvenliği ve Denetimi: 2025/5) 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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